AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
YEDEK ADAYLARIN KAYIT SÜRECİ

NOT: ÖĞRENCİ KAYITLARI SADECE AYDIN MERKEZ KAMPÜS SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NDE ŞAHSEN VEYA NOTER VEKÂLETİ İLE YAPILACAKTIR.
Yedek Adayların Kayıt Tarihleri: 06-08 Eylül 2021
Ücret Yatırma Tarihleri: 06-08 Eylül 2021
  
2021-2022 GÜZ YARIYILI KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER:
1-Lisans/Yüksek Lisans Diplomasının Aslı veya Üniversitesi Tarafından Onaylı Örneği (Yurt Dışı Mezunlar İçin Denklik Belgesi) veya (E-Devletten Mezun Belgesi) 

2) Lisans/Yüksek Lisans Not Ortalaması ve Not Dökümünün Aslı veya (E-İmzalı- E- Devletten) Transkript, (2+2) Önlisans mezunu olarak lisans tamamlayan adaylar başvuru sırasında her iki not döküm cetvelini de yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 

3) ALES Sınav Sonuç Belgesi. (İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisanslardan İstenmemektedir.)

4) Erkek Adaylar için Askerlik Durum Belgesi. (E-Devletten)

5) 1 Adet Fotoğraf. 

6) Adli Sicil Kaydı (E-Devletten) 

7) Öğrenim Ücreti. 
Sadece Eğitim Programları ve Öğretim Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programına Kayıt Yaptıracak Adaylar için,
Ücretler kesin kayıt işlemi tamamlandıktan sonra öğrencilerin T.C. kimlik numaralarına tanımlanacaktır. Ödeme işlemi sadece Vakıfbank bankamatikler ile vakıfbank internet bankacılığı aracılığıyla yapılacaktır.

8) Enstitü Çalışma Saatleri: 08:00-12:00 - 13:00-17:00’dir.   
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	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
YEDEK ADAY LİSTESİ (21/22 GÜZ)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Yüksek Lisans

	 
	
	
	ALES/TUS
	Diploma
	Mülakat
	Başarı
	

	#
	Ad Soyad
	TC Kimlik No
	Not
	%50
	Not
	%20
	Not
	%30
	Not
	Sonuç

	Yedekler

	1
	Veysel Karani CEYLAN
	15*********
	77,32076
	38,6604
	69,28
	13,856
	65
	19,5
	72,016
	Başarılı

	Eğitim Programları ve Öğretim Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans

	 
	
	
	-
	Diploma
	Mülakat
	Başarı
	

	#
	Ad Soyad
	TC Kimlik No
	-
	-
	Not
	%50
	Not
	%50
	Not
	Sonuç

	Yedekler

	1
	Hikmet KALEM
	30*********
	-
	-
	56,67
	28,335
	80
	40
	68,335
	Başarılı

	2
	Ulaş Aytuğ BAYRAM
	18*********
	-
	-
	54,96
	27,48
	80
	40
	67,48
	Başarılı

	Eğitim Programları ve Öğretim Yüksek Lisans

	 
	
	
	ALES/TUS
	Diploma
	Mülakat
	Başarı
	

	#
	Ad Soyad
	TC Kimlik No
	Not
	%50
	Not
	%20
	Not
	%30
	Not
	Sonuç

	Yedekler

	1
	Kübra ÖZDOĞAN
	19*********
	81,96106
	40,9805
	85,06
	17,012
	40
	12
	69,993
	Başarılı

	2
	Mehmet ÜNVER
	16*********
	68,86014
	34,4301
	68,03
	13,606
	70
	21
	69,036
	Başarılı

	3
	Mustafa KOÇYİĞİT
	25*********
	87,86626
	43,9331
	73,86
	14,772
	34
	10,2
	68,905
	Başarılı

	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yüksek Lisans

	 
	
	
	ALES/TUS
	Diploma
	Mülakat
	Başarı
	

	#
	Ad Soyad
	TC Kimlik No
	Not
	%50
	Not
	%20
	Not
	%30
	Not
	Sonuç

	Yedekler

	1
	Asya BOZYAZI
	59*********
	66,60161
	33,3008
	70,83
	14,166
	67
	20,1
	67,567
	Başarılı

	2
	Yunus KIRAN
	49*********
	60,88212
	30,4411
	72,7
	14,54
	75
	22,5
	67,481
	Başarılı

	Sosyoloji Yüksek Lisans

	 
	
	
	ALES/TUS
	Diploma
	Mülakat
	Başarı
	

	#
	Ad Soyad
	TC Kimlik No
	Not
	%50
	Not
	%20
	Not
	%30
	Not
	Sonuç

	Yedekler

	1
	Sultan SARITAŞ
	12*********
	55,51157
	27,7558
	73,16
	14,632
	95
	28,5
	70,888
	Başarılı

	2
	Duygu DERSAN
	42*********
	56,10488
	28,0524
	74,33
	14,866
	90
	27
	69,918
	Başarılı

	3
	Banu Rukiye ÇAVDAR
	16*********
	68,75538
	34,3777
	82,96
	16,592
	60
	18
	68,97
	Başarılı

	Spor Yönetim Bilimleri Yüksek Lisans

	 
	
	
	ALES/TUS
	Diploma
	Mülakat
	Başarı
	

	#
	Ad Soyad
	TC Kimlik No
	Not
	%50
	Not
	%20
	Not
	%30
	Not
	Sonuç

	Yedekler

	1
	Eren ALAÇAYIR
	47*********
	87,17374
	43,5869
	75,03
	15,006
	30
	9
	67,593
	Başarılı

	Tarih Yüksek Lisans

	 
	
	
	ALES/TUS
	Diploma
	Mülakat
	Başarı
	

	#
	Ad Soyad
	TC Kimlik No
	Not
	%50
	Not
	%20
	Not
	%30
	Not
	Sonuç

	Yedekler

	1
	Sıla ERTİRYAKİ
	32*********
	67,72309
	33,8615
	76,66
	15,332
	50
	15
	64,194
	Başarılı
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